

# PRO

Hej här kommer lite information till Dig som är 65 +



Jag är medlem i PRO och jag vill informera Dig om min organisation och vad den kan erbjuda Dig som 65+

PRO är en intresseorganisation för Sveriges pensionärer. PRO är en självständig partipolitisk och religiöst obunden organisation.

Tillsammans är vi över 360 000 medlemmar och en av Sveriges största och mest aktiva folkrörelse.

PRO Medverkar till att stärka demokratiska värden och ett medmänskligt synsätt och tar tillvara de äldres intressen.

PRO verkar för ett samhälle där de äldre skall ha ekonomisk trygghet, att det finns god vård och omsorg och där livsmiljön är trygg och stimulerande.



## **GLÄDJE, RÄTTVISA OCH GEMENSKAP,**

Det är ledord för oss inom PRO.

Oavsett om Du vill lära nytt, fördjupa dina kunskaper, resa eller motionera så blir det mycket trevligare att göra det tillsammans med andra.

Vårt mål är att förbättra livskvaliteten för alla äldre. Tillsammans påverkar vi viktiga samhällsfrågor, driver på utvecklingen och försvarar rätten till ett bra liv för alla äldre.

Vi vill att solidaritet och rättvisa ska vara grunden för medborgarnas gemensamma, politiska arbete.

Vi motverkar åldersdiskriminering, främlingsfientlighet och all annan diskriminering och främja personliga möten oavsett ursprung.

### **Som medlem i PRO får Du flera förmåner**

Tidningen PRO pensionären 8 ggr per år.

Bra erbjudande med PRO Mervärde, förmånliga försäkringar, resor och studier till rabatterade priser.

**PRO ger Dig möjligheten att utveckla Dig själv tillsammans med andra.**

Gysinge Folkhögskola



**Inom PRO Motala Väster** har vi medlemsmöten 10- 11 gånger per år med inslag av Samhällsinformation och någon trevlig underhållning. Vi erbjuder studiebesök, studiecirkelar, PUB aftnar och andra trivselträffar med olika innehåll.

Vi spelar Bingo, erbjuder friskvårdsaktiviteter som Boule, lätt gymna och kulturella promenader. Vi försöker anpassa vår verksamhet efter medlemmarnas önskemål.

**Du är mycket varmt välkommen att kontakta någon av oss i styrelsen.** Om Du vill bli medlem eller bara ha kontakt. Vi vill ställa upp för Dig i denna tid med Corona pandemin men även när den förhoppningsvis är över och vi kan återgå till de normala aktiviteterna.

#### **Styrelsen i PRO Motala Väster:**

Ragnhild Wärn ordförande Tel. 070-4332773

Weine Renholm Vice ordförande Tel. 079-3071254

Maiken Karlsson Kassör Tel. 070-3390183

Solveig Yngve Sekreterare och studieorganisatör Tel. 070-5230947

Gunilla Andersson Medlemsansvarig Tel:070-2302702

Kerstin Petersson Kontaktansvarig Tel: 073-0400450

Gunnar Karlsson Ledamot Tel:070-5810507

Britt Löfgren- Johansson Ersättare Tel. 070-8854979

Bengt Fogelberg Ersättare Tel. 070-5733841

Våra medlemsmöten och övrig verksamhet har vi vid Vättersol Vindarnas väg 1 Varamon

Vi har också en Hemsida som Du kan söka på PRO:se, distrikt Östergötland, förening PRO Motala Väster

Vi finns också på Facebook

**VÄLKOMNA TILL PRO MOTALA VÄSTER**

